
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
5-

5-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
86

59
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

                         

                          AJUNTAMENT 
                        DE CASTELLOLÍ 
 

 

Av. de la Unió, 60 – Tel. 938084000 – fax 938083111 – 08719 CASTELLOLÍ  NIF: P-0806200-B    

e-mail: castelloli@diba.cat 

 

ANUNCI 

El Ple de la corporació en sessió celebrada el dia 24 d’abril de 2025 va prendre 

el següent acord: 

Primer: Aprovar inicialment el projecte de REURBANITZACIO I PACIFICACIÓ DEL 

TRÀNSIT A L’AV DE LA UNIÓ ENTRE C/AUGUELLS I EL PASSEIG DE LA RIERA DE 

CASTELLOLÍ elaborat per arquitecta Roser Calafell Torras  col·legiada 68269-1, per 

import de 197.231,43€ IVA INCLOS. 

Segon: Sotmetre el citat projecte al tràmit d'informació pública per un període de 

30 dies, mitjançant la publicació d’anuncis en el BOP, i al tauler d'anuncis de 

l'Ajuntament a fi de que qualsevol interessat pugui presentar al·legacions. En el cas 

que no es presentin al·legacions es considerarà definitivament aprovat 

El que es fa públic per a general coneixement i per tal de qualsevol interessat 

pugui presentar al·legacions i reclamacions. 

Joan Serra Muset 

Alcalde – President 

Castellolí, 25 d’abril de 2025   
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